ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)

П Р О Т О К О Л

заседания аттестационной комиссии

ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России

22 декабря  2021 года                                                              № 06

г .  К и р о в

Председательствующий:

проректор по учебной работе Касаткин Е.Н.

Заместитель председателя

аттестационной комиссии,

начальник учебно-методического управления

Секретарь:

Семено Н.С.

Доцент кафедры химии с исполнением функциональных обязанностей

заместителя декана лечебного факультета

Куклина С.А.

Присутствовали:

декан лечебного факультета

декан педиатрического факультета

декан социально-экономического факультета

декан стоматологического факультета

декан факультета иностранных обучающихся

начальник учебного отдела

начальник отдела подготовки кадров высшей квалификации

председатель студенческого Совета

председатель первичной профсоюзной организации обучающихся

Кировского ГМУ

Иутинский Э.М.

Прокопьев Е.С.

Шмакова Л.Н.

Громова С.Н.

Кипрская Е.В.

Негодяева Н.Л.

Коковихина И.А.

Щеголихина И.В.

Асхадуллин А.Р..

Кворум имеется.

Повестка дня:

 I  О переводе ординаторов с одной специальности на другую в ФГБОУ ВО Кировский ГМУ

Минздрава России

Докладчики: Коковихина И.А.

I. О переводе ординаторов с одной специальности на другую

СЛУШАЛИ: Коковихину И.А., представила документы

1.1. Солодянкина Валерия Леонидовна, ординатор 1 курса переводится со специальности

31.08.59 Офтальмология (бюджет) на специальность 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная

медицина)(бюджет). Изучив заявление и справку об обучении, отдел подготовки кадров высшей

квалификации ходатайствует рассмотреть вопрос о возможном переводе Солодянкиной В.Л. на

вакантное бюджетное место на специальность 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная

медицина) с 23.12.2021. Перезачесть дисциплины согласно приложению 1.

РЕШИЛИ:

Перевести  Солодянкину В.Л. ординатора 1 курса специальности 31.08.59 Офтальмология  на

вакантное бюджетное место на специальность 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная

медицина) с 23.12.2021. Перезачесть дисциплины согласно приложению 1.

ГОЛОСОВАЛИ:

За – единогласно, против – нет, воздержались – нет. Решение принято единогласно.

Председательствующий                               Е.Н. Касаткин

Секретарь                                           С.А. Куклина